Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome

PIZZATO NICOLO'

SARTORI GIORGIO

PIN SIMONE

ZILIO EDOARDO

IARIA GABRIELE

AIELLO FEDERICO

BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE

NoO ok~ WNPRE

@ oo et Meeting Regionale Assoluto

Risultati completi

Anno

2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

50 Dorso - Ragazzi Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 23/11/2025 ore 12:10

Societa

G.P. NUOTO MIRA
LEOSPORT ASD

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
FONDAZIONE M.BENTEGODI
RIVIERA NUOTO - DOLO

i

VENETO

Foglion. 1
23/11/2025

Serie

FINALE Punti

00:26.22
00:26.56
00:27.35
00:27.84
00:29.25
00:29.60
00:29.75

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

