

## **Meeting Regionale Assoluto**

Risultati completi



Foglio n. 1 23/11/2025

## 50 Dorso - Ragazzi Maschi

Serie

Verona Centro Federale, Domenica 23/11/2025 ore 12:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	FINALE Punti
1	PIZZATO NICOLO'	2010	ITA	G.P. NUOTO MIRA	00:26.22
2	SARTORI GIORGIO	2010	ITA	LEOSPORT ASD	00:26.56
3	PIN SIMONE	2010	ITA	TEAM VENETO ASD	00:27.35
4	ZILIO EDOARDO	2010	ITA	TEAM VENETO ASD	00:27.84
5	IARIA GABRIELE	2010	ITA	FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:29.25
6	AIELLO FEDERICO	2011	ITA	FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:29.60
7	BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE	2010	ITA	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:29.75